GIOVANNI BATTISTA fu Giovanni Battista e della fu Gnuva Giuseppa, 

in forza di testamento olografo 25 Settembre 1890 depositato negli atti del 

regio Notaio Carlo Gubetta, in data 15 Luglio 1898, registrato in 

Domodossola il 20 Luglio 1898 - Vol. 60 - N. 50 - e dispone attualmente di 

un  patrimonio di Lire 17.080 (diciassettemilaottanta e novantasette 

centesimi).= 

Art. 2°) 3 Scopo dell9Asilo è di accogliere e custodire gratuitamente nei 

giorni feriali i bambini poveri di ambo i sessi del Comune di Villette. L9Asilo 

seguirà l9indirizzo educativo stabilito dalle istruzioni e dai programmi degli